DECRETO Nº 3988 2017, de 08 de Fevereiro de 2017.

Dispõe sobre a Homologação do Resultado Final
do Processo Seletivo/Edital Nº. 001/2017, e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pelo artigo 59, inciso VII da Lei Orgânica do Município, e considerando o Processo Seletivo/Edital
nº. 001/2017 e a Ata de Classificação Definitiva n° 02;

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado, o resultado da classificação final do Processo Seletivo N.º 001/2017,

apresentado pelo Construir Concursos e Assessorias Ltda-ME, conforme relação a seguir:

AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conheciment
os Específicos

Prova teórica Média final

1  535048  Rosimar Rodrigues 1,20 0,00 4,20  5,40  5,40

-  539597  Elisangela Pietro Biasi 0,80 0,40 3,00  4,20  4,20

-  539531  Vanessa Dall Agnol 1,20 0,80 1,80  3,80  3,80

-  539636  Marcia Rejane Dettenborn Allebrandt 0,80 0,80 1,80  3,40  3,40

-  539688  Elis Regina Pietro Biasi 0,00 1,20 1,80  3,00  3,00

-  539918  Neusa Maria Da Silva Ribeiro Tosetto 1,20 0,80 0,60  2,60  2,60

-  538021  Luana Nicolli 0,40 0,80 1,20  2,40  2,40

-  539546  Almira Jaqueline Ortis 0,40 0,00 1,80  2,20  2,20

AGENTE EDUCATIVO

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecime
ntos

Específicos

Prova teórica Média final

 1  538373  Geralda Rodrigues Marafon 1,20 0,80 3,00  5,00  5,00

 2  540811  Sirlene Guzatti Oldiges 1,20 0,80 3,00  5,00  5,00

-  539236  Sonia Horbach 0,80 0,00 3,00  3,80  3,80

-  540255  Elizandra Da Silva 1,20 0,40 1,80  3,40  3,40

-  538641  Ana Paula Aguilhar Moreira Da Silva 0,80 0,80 1,80  3,40  3,40

-  539552  Leda Ribeiro Mendes 0,40 0,40 2,40  3,20  3,20

-  540034  Neiva Krugel Sganzerla 0,80 0,00 1,80  2,60  2,60

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  537846  Gabriela Bergmann 1,20 0,40 3,60  5,20  5,20

-  536126  Mariza Boita 0,80 0,40 0,60  1,80  1,80

MONITOR SOCIAL

Posiçã
o

Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  539047  Ronaldo Trevisan 0,80 0,80 1,80  3,40  3,40

ODONTÓLOGO

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Média final

 1  540484  Jessica Foralosso 0,80 1,20 4,20  6,20  6,20

 2  536203  Tiago Giacchini Antonietti 0,40 2,00 3,60  6,00  6,00

 3  539466  Bruna Crusaro 0,80 1,60 3,00  5,40  5,40

 4  536096  Katiane Ferla 0,80 0,80 3,60  5,20  5,20

 5  539777  Mayara Cristina De Bona 1,20 1,60 2,40  5,20  5,20

-  538508  Andra Eduarda Sassett Donati 1,20 0,40 3,00  4,60  4,60

-  535821  Juliane Smaniotto Pan 0,80 0,80 3,00  4,60  4,60

-  540177  Tiago Moterle 0,80 0,80 2,40  4,00  4,00

-  537761  Aline Avrella 0,80 0,80 2,40  4,00  4,00

-  537674  Andreia Menegatti Zilli 0,80 0,40 1,80  3,00  3,00

-  539035  Gabriela Frigo 0,80 0,40 1,80  3,00  3,00

 -  537684  Marcelo Lorenzon 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

ORIENTADOR SOCIAL

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Média final

 1  536177  Odicler Bonetti 0,80 1,20 3,00  5,00  5,00

-  535302  Aquilane Iotti 1,20 1,60 1,80  4,60  4,60

-  536948  Maicon Da Fonseca 0,40 0,80 2,40  3,60  3,60

-  538523  Inae Sabrina Tibola Farias 0,40 0,40 2,40  3,20  3,20

-  538290  Marcia Dos Santos 1,20 1,20 0,60  3,00  3,00

-  538131  Anderson Macagnan Junior 0,40 0,80 1,20  2,40  2,40

PROFESSOR ARTES

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conheciment
os Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

-  539924  Patricia Cerezolli 0,30 0,90 1,20  2,40  0,46  2,86

PROFESSOR ARTES - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

-  537496  Fernando Augusto Jung 0,90 0,00 1,60  2,50  0,60  3,10

-  538014  Geodite Dreher Plizzari 0,30 0,30 1,20  1,80  0,00  1,80

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecime

ntos
Específicos

Prova teórica Títulos Média
final

 1  540570  Sandra Falchetti Da Silva Scopel 0,60 0,90 3,60  5,10  2,00  7,10

 2  539207  Fabiane Granville 1,20 0,60 2,80  4,60  1,39  5,99

 3  540186  Theison Max Wagner 0,60 0,60 2,40  3,60  2,00  5,60

-  537437  Silvester Franchi 0,60 1,50 2,80  4,90  0,00  4,90

-  540807  Gessica Viana 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conheciment
os Específicos

Prova teórica Títulos Média
final

-  539311  Jonatan  Fernando Andretta 0,60 0,90 2,00  3,50  0,50  4,00

-  540013  Willian Wille 0,30 0,90 2,40  3,60  0,00  3,60

-  539564  Jarlom Junior Pelentir 0,60 0,30 1,20  2,10  0,50  2,60

-  536444  Taina Cristina Frandaloso Dal Pra 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

PROFESSOR II
Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conheciment

os Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  537106  Marcia Puntal Alberton 0,30 0,60 2,80  3,70  2,00  5,70

-  539934  Marciane Rodrigues Da Silva Pfeifer 0,30 0,90 2,40  3,60  0,00  3,60

-  536964  Lurdes Correa 0,30 0,30 1,20  1,80  0,00  1,80

 PROFESSOR II - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média
final

-  540627  Fabieli Wollmann 0,60 0,00 1,60  2,20  0,00  2,20

-  536211  Angelica Delani Martins Dos Santos 0,60 0,30 1,20  2,10  0,00  2,10

 PROFESSOR III

Posi
ção

Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conheciment
os Específicos

Prova teórica Títulos Média final

-  538400  Sandra Maria Ely Dallagnol 0,60 0,60 2,40  3,60  1,29  4,89

-  538738  Marcilene Rodrigues Silva 0,60 0,90 2,00  3,50  1,21  4,71

-  534818  Nilva Dall A Cqua Haas 0,30 0,30 1,60  2,20  1,55  3,75

-  535568  Marcia Magedanz 0,30 1,20 0,80  2,30  0,64  2,94

-  536229  Cristina Grazziani Guedes 0,90 0,30 0,80  2,00  0,75  2,75

-  537233  Camila Antunes 0,60 0,00 1,20  1,80  0,75  2,55

-  539537  Jaqueline Pelentir Vieira 0,30 0,00 1,20  1,50  0,74  2,24

-  535709  Agustinho Branco De Lima 0,30 0,00 0,80  1,10  0,80  1,90

-  536981  Janaine Magedanz Mendonca 0,30 0,30 1,20  1,80  0,00  1,80

-  540472  Marilei Lubenow Senhor 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 PROFESSOR III - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média
final

-  539948  Deise Talheimer Pfeifer 0,60 0,30 2,00  2,90  0,00  2,90

PROFESSOR INFORMÁTICA (Professor IV)

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  535538  Rozeli Trevisan 0,90 0,90 1,60  3,40  1,78  5,18*

-  540529  Dalton Frederico Kölln 0,60 1,20 2,40  4,20  0,08  4,28

*: A nota da candidata 535538 sofreu alterações, haja vista seu recurso não ter sido avaliado anteriormente.

 PROFESSOR INFORMÁTICA (Professor IV) - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

-  540451  Diayne Beatto 0,30 0,00 1,20  1,50  0,00  1,50

 TÉCNICO ENFERMAGEM

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

-  539515  Bruna Knorst 0,80 1,60 2,40  4,80  4,80

-  538783  Catieli Lapazini 0,40 0,00 4,20  4,60  4,60

-  539302  Patricia Da Silva Kuhn 0,40 0,00 3,00  3,40  3,40

-  535611  Fatima De Freitas Peixoto 0,40 0,80 0,60  1,80  1,80

VIGIA

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Média final

 1  536296  Lucas Antunes Da Rocha Volfe 1,20 1,60 6,00  8,80  8,80

 2  540442  Fabio Junior Krugel Allebrandt 1,60 1,60 4,80  8,00  8,00

 3  537561  Mizael De Oliveira 0,40 1,60 4,80  6,80  6,80

 4  536472  Sidinei Fabio Jacoby 0,40 1,60 4,80  6,80  6,80

 5  540359  Marcos Antonio Sutil 0,80 0,80 4,80  6,40  6,40

 6  540343  Eliseu Amann 1,20 0,80 4,20  6,20  6,20

 7  538464  Joao Weizmann 0,40 1,60 4,20  6,20  6,20

 8  538543  Terceu Krugel 0,40 0,40 4,80  5,60  5,60

-  539543  Jonas Dias 0,00 0,00 4,20  4,20  4,20

-  537162  Paulino De Lima 0,00 0,80 2,40  3,20  3,20

-  540031  Selso Rodrigues Silva 0,40 0,80 1,20  2,40  2,40

Art. 2º.  A contratação se dará conforme a presente classificação e a convocação se dará de

acordo com a necessidade e conveniência do poder Executivo Municipal.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam - se as disposições em contrário.

Saltinho - SC, 08 de Fevereiro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
Prefeito Municipal

Edson Paulo Wachhólz
Secretário de Administração e Fazenda

Registrado e publicado em data supra.